7-1	Ходатайст	во об установлении публичного сервитута	
1	Администрация Мишкинского муниципального округа		
	(наименование органа, принимающего решение об установлении публичного сервитута)		
2		тайство об установлении публичного сервитута (далее - заявитель):	
2.1	Полное наименование	Акционерное общество «Газпром газораспределение Курган»	
2.2	Сокращенное наименование	АО «Газпром газораспределение Курган»	
2.3	Организационно-правовая форма	Акционерное общество	
2.4	Почтовый адрес (индекс, субъект Российской Федерации, населенный пункт, улица, дом)	640026, г. Курган, ул. Коли Мяготина, 90А	
2.5	Фактический адрес (индекс, субъект Российской Федерации, населенный пункт, улица, дом)	640026, г. Курган, ул. Коли Мяготина, 90А	
2.6	Адрес электронной почты	zvryanova tn@kurgangazcom.ru	
2.7	ОГРН	1064501181106	
2.8	инн	4501126386	
3	Сведения о представителе заявителя:		
3.1	Фамилия	Зырянова	
	Имя	Татьяна	
2	Отчество (при наличии)	Николаевна	
3.2	Адрес электронной почты	zvrvanova tn@kurgangazcom.ru	
3.3	Телефон	89195609112	
3.4			
3.4	Наименование и реквизиты документа, подтверждающего полномочия представителя заявителя	доверенность от 17.01.2024 № 45/31-н/45-2024-3-25, паспортные данные: паспорт серия 37 06 № 147606, выдан Управлением внугренних дел города Кургана, 06.07.2006, код подразделения 452-026	
	размещение объектов системы газоснабжения, если указанные объекты являются объектами регионального значения — Сеть газораспределения п. Иванковское Мишкинского района Курганской области		
5	Испрашиваемый срок публичного сері	ритуга 40 пет	
6		ии с расчетом заявителя использование земельного участка (его части)	
	и (или) расположенного на нем объек будет в соответствии с подпунктом 4	ста недвижимости в соответствии с их разрешенным использованием 1 пункта 1 статьи 39.41 Земельного кодекса Российской Федерации ено (при возникновении таких обстоятельств) не требуется	
7	Обоснование необходимости установления публичного сервитута: - Программа развития газоснабжения и газификации Курганской области на период 2021-2025 годов (корректировка (актуализация); Иной точки подключения заявителя нет. Строительство газопровода среднего давления по населенному пункту будет проходить на земельных участках: 45:12:020701:351, 45:12:020701:353, 45:12:020701:354, 45:12:020701:356, 45:12:020701:357, 45:12:020701:368, 45:12:020701:369,		
1777	пункту будет проходить на земельн 45:12:020701:356, 45:12:020701:357, 45	ых участках: 45:12:020701:351, 45:12:020701:353, 45:12:020701:354,	

	отношении части земельного участка 45:12:020701:354, 45:12:020701:367 публичный сервиту устанавливается в целях их подключения		
8	Сведения о правообладателе инженерного ссеружения, которое переносится в связи с изъятием земельного участка для государственных или муниципальных нужд в случае, если заявитель не является собственником указанного инженерного сооружения (в данном случае указываются сведения в объеме, предусмотренном пунктом 2 настоящей Формы) (заполняется в случае, если ходатайство об установлении публичного сервитута подается с целью установления сервитута в целях реконструкции инженерного сооружения, которое переносится в связи с изъятием такого земельного участка для государственных или муниципальных нужд) -		
9	Кадастровые номера земельных участков (при их наличии), в 45:12:020701, отношении которых испрашивается публичный сервитут и границы которых внесены в Единый государственный реестр 45:12:020701:353, 45:12:020701:354, 45:12:020701:356, 45:12:020701:357, 45:12:020701:367, 45:12:020701:368, 45:12:020701:369, 45:12:020701:370, 45:12:020701:371,		
	45:12:020701:372,		
10	Вид права, на котором инженерное сооружение принадлежит заявителю (если подано ходатайство об установлении публичного сервитута в целях реконструкции или эксплуатации инженерного сооружения) — объект еще не построен.		
11	Сведения о способах представления результатов рассмотрения ходатайства:		
	в виде электронного документа, который направляется уполномоченным нет органом заявителю посредством электронной почты (да/нет)		
	в виде бумажного документа, который заявитель получает непосредственно да		
12	Сроки и график выполнения работ: осуществиях гся в соответствии с графиком деятельности организации для размещения объектов газораспределения		
13	Документы, прилагаемые к ходатайству: 1. Копия паспорта; 2. Копия доверенности представителя; 3. Копия Программы развития газоснабжения й газификации Курганской области на период 2021-2025 годов (корректировка (актуализация); 4. Схема границ публичного сервитута.		
14	Подтверждаю согласие на обработку персональных данных (сбор, систематизацию, накопление, хранение уточнение (обновление, изменение), использование, распространение (в том числе передачу) обезличивание, блокирование, уничтожение персональных данных, а также иных действий, необходимых для обработки персональных данных в соответствии с законодательством Российской Федерации), в том числе в автоматизированном режиме		
15	Подтверждаю, что сведения, указанные в настоящем ходатайстве, на дату представления ходатайства достоверны; документы (копии документов) и содержащиеся в них сведения соответствуют требованиям,		
16	установленным <u>статьей 39.41</u> Земельного кодекса Российской Федерации Подимсь: В / Дата:		
	установленным статьей 39.41 Земельного кодекса Российской Федерации		

